※推薦者宛て
●●●●発第00号
平成２７年４月　日

●●県●●課

　課長　●●●●●　様

eq \o(\s\up 6(社団),\s\do 2(法人))●●●●●●●●

　会長 ●●●●●

第１２回（２６年度）●●●●●文化賞表彰について（通知）

拝啓　陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、本協会事業運営におきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記の件につきまして、先般「●●●●●文化賞審査委員会」を開催し慎重に選考しました結果、ご推薦いただきました　久万文太朗　様　に決定いたしましたので、ここにご通知申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　敬具

記

１．被表彰者
①個人の部　久万文太朗　（熊本県・獣医師）

②団体の部　該当者なし

２．審査評価
①平成7年より長期に亘り、（　　　　　　）においてその導入や体制作りにおいて大きな役割を果たした。行官民各団体の連携のもと、丁寧な学習会を実施し、周知、普及に努める、その実績は他のモデルとなるものであり、本県における（　　　　　）関連事業の推進に多大に寄与している。

３．表 彰 式
日　時
平成２６年６月　日（日）午後１時～２時３０分

場　所
熊本城　本丸御殿・昭君の間　特設会場

【くまもと「臨時」お城祭り】において執り行います。

（文中の固有名詞等がすごいテキトー(´･_･`)）